
Stránka 1 ze 2 

TL_2984_86_Color_SA_plus.docx                TK-JEn-AMy 

Remmers s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

 

 

Technický list 
Číslo výrobku 2984-2986 

Color  SA plus 

 
Kvalitní vnitřní nátěrová hmota s obsahem mikrostříbra  
jako ochrany proti napadení bakteriemi a plísněmi. 
Zkušební protokol: Zpráva 7081-08 MPA Brémy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na vodní bázi  Pro interiér  Teplota 

zpracování 
 Nátěrem / 

válečkováním 
 Nanášené 

množství při 
jednotlivém 

pracovním kroku 

 Skladovat v 
chladu, ale nad 
bodem mrazu, 
chránit před 

vlhkostí, obal 
dobře uzavřít 

 Doba skladování   

 
Oblasti použití: 

Pro kvalitní vnitřní nátěry místností 
s nebezpečím výskytu plísní a 
prostor s pobytem osob se zvýšenou 
citlivostí, jako jsou děti a alergici, 
např. obývacích pokojů a ložnic, 
dětských pokojů, kanceláří, skladů, 
interiérů škol, školek, hotelů, 
gastronomických provozů, wellness 
provozů, aquaparků atd.. 
 
Vlastnosti výrobku: 

 Nátěrová hmota Color SA plus 
pro vnitřní použití, s obsahem 
částic mikrostříbra. Pro 
jedinečnou kombinaci účinných 
složek se vyznačuje vysokou 
rezistencí vůči plísním. 

   Color SA plus je na bázi čistého 
akrylátu, což přináší dobrou 
kryvost a matný povrch. 

 Color SA plus je difúzně 
propustná a trvanlivá 

 Odolná vůči oděru (oděr za 
mokra - třída 2 podle DIN EN 
13300), s vysokou kryvostí 5m2/l 
(třída 2 podle DIN EN 13300). 

 Color SA plus má velmi dobrou 
přídržnost na nosných běžných 

podkladech v interiéru. 

 

 
Zpracování: 

Příprava podkladu: 

Podklady musejí být nosné, zbavené 
plísní, nečistot, jako je prach, 
odbedňovací prostředky, zbytky olejů 
a tuků. Porost plísněmi odstraňte 
speciálním čističem, jako Remmers 
BFA koncentrát (č.výr. 11420065-66). 
Trhliny a díry s poškozenou či 
odfouknutou omítku opravte omítkami 
Remmers, u sádrových omítek 
výplňovým tmelem Remmers 
Füllspachtel. Silně alkalické podklady 
(čerstvé omítky), sádrokartonové a 
vláknocementové desky a pískující 
podklady nejprve ošetřete hloubkovou 
penetrací Tiefgrund W (č. výr. 2842). 
Stavebně technické nedostatky, jako  

např. tepelné mosty musí být 
odstraněny. Musí být zabráněno 
kondenzaci vodní páry na povrchu. 
Staré klihové a vápenné barvy pečlivě 
smyjte. Staré nátěry, které nedrží, 
odstraňte. Na bezvadné, nosné 
podklady a na dobře držící staré 
disperzní nátěry lze nátěrovou hmotu 
Color SA plus aplikovat přímo. 

 
Nanášení materiálu: 

Pro první nátěr lze hmotu Color SA 
plus zředit max. 5 % vody. Stupeň 
zředění se řídí nasákavostí podkladu. 
Druhý a dokončovací nátěr nanášejte 
neředěný. Materiál lze nanášet 
válečkem nebo štětkou.  

Údaje o výrobku: 

Pojivo:     čistý akrylát 
Pigment:    oxid titaničitý 
Plnidla:     funkční plnidla 
Hustota:    cca 1,15 kg/l 
Viskozita:    vhodný pro natírání 
Barva:     bílá, č.v. 2984 
     zvl. odstíny, č.v.2986 
Podle DIN 53778:   odolný proti otěru 
Vlastnosti podle  
DIN EN 13300, otěr za mokra:  třída 2 
Kontrastní poměr:   třída 2 
Lesk:  tupě matný (< 5 při úhlu  

měření 85°) 
 

 



Stránka 2 ze 2 

TL_2984_86_Color_SA_plus.docx                TK-JEn-AMy 

Remmers s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

Nezpracovávejte při teplotách 
podkladu a vzduchu nižších než 
+8 C. 
Technologická přestávka mezi 
jednotlivými nátěry by měla činit 12 
hodin (při 20 °C a rel. vlhkosti 
vzduchu 65 %). 
 
Upozornění: 

Příprava před zpracováním v nádobě 
je možná. Před použitím dobře 
promíchejte.  
TÜV ochranná známka. "Nízké 
emise, toxicita a výroba sledována" 
TÜV a vztahuje se pouze na bílý 
odstín Color SA plus, č. výrobku 
2984. 
 

Pracovní nářadí a čištění: 

Štětec, plochý štětec, plyšový 
váleček, hranatá malířská štětka. 
Veškeré pracovní nářadí a stříkance 
barvy lze nezaschlé omýt vodou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balení, spotřeba, skladovatelnost: 

Balení: 
plastové nádoby 5 a 15 l 
 
Spotřeba: 

První nátěr cca 0,15  l/m2 (v závislosti 
na vlastnostech podkladu). Druhý 
nátěr cca 0,15 l/m2. 
 
Skladovatelnost:   

V uzavřených originálních obalech při 
skladování nad bodem mrazu 
maximálně 6 měsíců. 
 
Bezpečnost, Ekologie, Likvidace: 

Bližší informace o bezpečnosti při 
dopravě, skladování, manipulaci a 
také o likvidaci a ekologii najdete 
v aktuálním bezpečnostním listě. 
 
Bezpečnostní údaje : 

Obsahuje účinnou látku stříbrné 
fosfátové sklo, která chrání povrch 
nátěru před bakteriálním a plísňovým 
napadením. Výrobek musí být použit 
pouze v souladu s požadavky na 
štítku balení a příslušným technickým 
listem. 

 
Kód výrobku : 

M-DF 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výše uvedené údaje jsme sestavili na základě 
podkladů našeho výrobního úseku  
podle nejnovějšího stavu vývoje a používané 
techniky. Za aplikaci a zpracování nepřebírá 
výrobce záruku, protože na tyto sféry nemá žádný 
vliv. 
 
Údaje přesahující rámec technického listu či 
odlišné údaje vyžadují písemné potvrzení 
kmenového závodu. 
 
V každém případě platí naše všeobecné obchodní 
podmínky. Vydáním těchto technických listů 
pozbývají všechny předešlé svou platnost. 
PŠ08/16 


